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به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای خراسان 
شــمالی، دکتر قاضی پور رئیس دانشــگاه فنی و حرفه ای 
واحد خراسان شــمالی در خصوص برگزاری کنفرانس ملی 
مهارت ایــران گفت: این کنفرانس که بــرای اولین بار در 
کشــور به موضوع مهارت از ابعاد مختلف می پردازد، توسط 
دانشگاه فنی و حرفه ای به عنوان بزرگ ترین سازه مهارتی- 
دانشگاهی کشور طی روزهای سوم و چهارم اردیبهشت ماه 
در مرکــز همایش های بین المللی صدا و ســیما و با حضور 
مسئولین و مقامات عالی رتبه کشوری، متخصصان و استادان 
حوزه مهارت، صنعتگران و کلیه ذی نفعان و بازیگران عرصه 
مهارت کشور برگزار خواهد شــد.دکتر قاضی پور، با بیان 
اینکه دانشــگاه فنی و حرفه ای یک دانشــگاه اقتصادی به 
شــمار می آید، گفت: نیروی کار ماهر با رشــد اقتصادی و 
افزایش رشــد تولید ناخالص ملی، کار و تولید رابطه دارد، 
ایشان با اشاره به اینکه در سال های اخیر باتوجه  به افزایش 
اهمیــت تربیت نیروی فنی ماهر جهت کمک به پیشــرفت 
اقتصاد، دانشگاه های فنی حرفه ای تمرکز خود را بر آموزش 
دانشجویان در زمینه های فنی معطوف کرده اند، بیان نمودند 
که در دانشگاه فنی حرفه ای تئوری به همراه کارآموزی و کار 
پروژه ای در کنار هم به دانشــجویان ارائه می شود. این کار 

به دانشجویان کمک می کند تا با اصول و رویکردهای کاری 
در شرایط واقعی آشنا شوند و مهارت های عملی لازم برای 
ورود به بازار کار را بیابند.دکتر قاضی پور ضمن اشــاره به 
شعار سال از سوی مقام معظم رهبری مبنی بر جهش تولید 
با مشارکت مردم،  بهره مندی از توانمندیها و مهارت  جوانان 
و دانشجویان در مقوله های مهارت آموزی و توانمندسازی را 
ضروری دانست. و بیان کرد در همین خصوص دانشگاه فنی 
و حرفه ای به  عنوان بزرگ ترین سازه مهارتی کشور اقدام به 
برگزاری  اولین کنفرانس با موضوع مهارت از ابعاد مختلف در 
کشور نموده است. کنفرانس مذکور حاوی برنامه های علمی 
میزگردهای  کلیدی،  برگزاری سخنرانی های  متنوعی شامل 
تخصصی و ارائه مقالات علمی و کارگاه های آموزشی است 
که پیرامون حوزه مهارت و از منظر حکمرانی آموزش عالی 
مهارتی به صورت علمی-تخصصی برنامه ریزی شده است. 
در این کنفرانس پنج محور اصلی شــامل حکمرانی آموزش 
عالی مهارتی، آینده مشاغل و مشاغل آینده، مهارت آموزی 
و برنامه هفتم توســعه، نقش بخش های دولتی، عمومی و 
خصوصــی در آموزش های فنی و حرفه ای و مطالعه تطبیقی 
جایگاه آموزش های مهارتی در ایران و جهان مورد بررسی 

قرار خواهند گرفت.

 برگزاری اولین کنفرانس ملی مهارت ایران 
در راستای شعار سال 1403 در اردیبهشت ماه 
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هشدار آب وفاضلاب خراسان شمالی 
در خصوص استفاده غیرشرب از آب

شــرکت آب و فاضلاب خراسان شــمالی با صدور اطلاعیه 
ای به مشــترکان پر مصرف هشدار داد و اعلام کرد که آب 
شرب مشــترکانی که از آب لوله کشــی برای مصارف غیر 
شرب اســتفاده کنند، قطع خواهد شــد.در این اطلاعیه که 
نســخه ای از آن روز جمعه به دســت مارسید، آمده است : 
طبق آیین نامه عملیاتی شرکت های آب و فاضلاب، استفاده 
از آب شرب برای مصارف غیر شــرب مانند آبیاری باغات، 
باغچه ها، صیفی جات، تأمین آب دام ها،  پر کردن اســتخرها 
و استفاده از آب شــرب برای ساخت وسازها خلاف مقررات 
است و در صورت مشاهده با متخلفان برخورد شدید قانونی 
خواهد شــد.این اطلاعیه؛ مهم ترین عواقــب این تخلفات 
را قطعی انشــعاب آب، ســلب امتیاز و معرفی افراد خاطی 
به مراجع ذیصلاح دانست.شــرکت آب و فاضلاب خراسان 
شــمالی در این اطلاعیه از مردم واســت تا ضمن پرهیز از 
اســراف و عدم استفاده از آب شرب برای مصارف غیر شرب 
با مدیریت مصرف آب، همچون سالیان گذشته شرکت آب و 
فاضلاب استان را برای ارائه خدمات بهتر و پایدارتر به تمامی 
هم استانی ها یاری کنند.خراسان شمالی در منطقه خشک و 
نیمه خشک ایران قرار گرفته است که علاوه بر این موضوع 
در دهــه های اخیر وقوع پدیــده تغییر اقلیم، یکی از عوامل 

تاثیرگذار بر منابع آبی این استان بوده است.
۷2 هزار تن نهاده دامی بین دامداران 

خراسان شمالی توزیع شد
مدیرکل پشتیبانی امور دام خراسان شمالی گفت: ۷۲ هزار تن 
انواع نهاده های دامی بین دامداران اســتان در سال ۱۴۰۲ با 
هدف تنظیم بازار و حمایت از تولید کنندگان توزیع شد.علیرضا 
توسلی نیا اظهار کرد:  این میزان نهاده دامی شامل ۴۷ هزار 
تن جو است که ۴۰ هزار تن جو به صورت مدت دار چهار و ۶ 
ماهه و هفت هزار تن جو نیز به صورت نقدی در بین دامداران 
استان توزیع شد.وی تصریح کرد: ۱۰ هزار تن کنجاله سویا 
و ۱۵ هزار تن ذرت نیز در ســال گذشته در بین دامداران این 
خطه توزیع شده است که از این میزان ۱۰ هزار تن مدت دار 
و مابقی به صورت نقدی بوده است.مدیرکل پشتیبانی اموردام 
خراسان شمالی خاطرنشان کرد:  ارزش ریالی نهاده های مدت 
دار در سال گذشته پنج هزار و ۳۶ میلیارد ریال بوده است که 
این موضوع در تامین نقدینگی واحدهای تولیدی و کمک به 
استمرار تولید کمک قابل توجهی داشته و موجب رضایتمندی 
تولیدکنندگان شــد.وی افزود: در این مدت؛ مقدار ۲ هزار و 
۱۲۲ تن فرآورده های دامی شــامل یکهزار و ۸۸۰ تن مرغ 
منجمد و ۲۴۲ تن گوشــت قرمز در راستای تنظیم بازار مواد 
پروتئینی در سطح بازار استان توزیع شد.توسلی نیا خاطرنشان 
کرد: خراسان شمالی دارای سردخانه تحت کلید گمرک بوده 
و در ســال گذشــته یکهزار و ۲۴۰ تن مرغ منجمد وارداتی 
ترخیص و ضمن تامین نیاز استان بخشی نیز به سایر استان 
های کشور ارسال شد.خراسان شمالی با دارا بودن بیش از ۲ 
میلیون راس دام ســبک و حدود ۸۰ هزار راس دام سنگین 
قطب دامپروری کشــور محسوب می شود.معیشت بسیاری 
از مردم خراسان شــمالی به این بخش گره خورده است اما 
تاروپود این صنعت این روزها گرفتار خشکســالی و کاهش 
بارندگی شــده و دامداران دام های لاغر و مولد را که ذخایر 
استراتژیک دام محسوب می شــوند به اجبار به فروش می 
رساندند که واســطه ها از این فرصت استفاده می کردند و 
دام های این قشر زحمتکش را با قیمت پایین خریداری می 

کردند که این امر موجب گلایه آنان شده بود.

یکه تازی بانوان کوراشکار 
خراسان شمالی در انتخابی تیم ملی

کسب ۶ نشــان رنگارنگ بانوان کوراشکار خراسان 
شــمالی در انتخابی تیم ملی و قرار گرفتن نام ۲ نفر 
از آنها در ترکیب تیم ملی نشــان از توانمندی های 

گسترده ورزشکاران این خطه در کوراش دارد.
خراسان شمالی به باور بسیاری از کارشناسان ورزشی 
پایتخت جودو و کوراش کشــور است و عنوان داری 
در این رشــته های ورزشــی تنها محدود به آقایان 
نیســت بلکه بانوان نیز حرف زیادی برای گفتن در 

این رشته ها دارند.
۲۸ فرودین ماه بود که بانوان ورزشــکار خراســان 
شــمالی مهمان زاهدان برای کسب جواز حضور در 
تیم ملی کوراش بودند که با دســت پر از این رقابت 

ها بازگشتند.
رقابت هایی که رهاوردش برای این خطه از شــمال 
شرق کشور کسب ۶ نشان طلا، نقره و برنز و مفتخر 
شدن ۲ نفر از آنها برای پوشــیدن پیراهن تیم ملی 

بود.
بانوان افتخار آفرین خراســان شمالی با اقتدار در این 
دوره از رقابت ها حاضر شــدند و به دور از هرحاشیه 
ای کارنامه ورزشی کوراش خراسان شمالی را خوش 

رنگ تر کردند.
قهرمانی خراسان شمالی

رییس هیات ووشــو خراسان شمالی در این باره می 
گوید: چهاردهمین دوره مسابقات قهرمانی و انتخابی 
تیم ملی کوراش بانوان با قهرمانی خراســان شمالی 

به پایان رسید.
کوروش خسرویار می افزاید: فائزه ابراهیمی در وزن 
منفی ۴۸ کیلوگرم و هانیه وحدانی در وزن منفی ۸۷ 

کیلوگرم به نشان طلا دست یافتند.
وی ادامه می دهد: فاطمه براتی بریمانلو در وزن ۸۷ 

کیلوگرم نیز به نشان نقره رسید.
خســرویار می گوید: همچنین حدیــث باغچقی در 
وزن منفــی ۵۲ کیلو گرم، زهرا باغچقی در وزن ۵۲ 
کیلوگــرم و الهه باغچقی در وزن منفی ۷۸ کیلوگرم 

در جایگاه سوم این رقابت ها ایستادند.
رییس هیات ووشــو خراسان شمالی یادآور می شود: 
فائزه ابراهیمی و هانیه وحدانی از استان در مسابقات 
قهرمانی آسیا پیراهن تیم ملی را بر تن خواهند کرد.

۶ واحد تولیدی راکد شیروان 
خراسان شمالی به چرخه تولید 

بازگشت
فرماندار شهرســتان شیروان گفت: ۱۲ واحد تولیدی 
در این شهرستان در سال ۱۴۰۲ راکد اعلام شده بود 

که نیمی از آن احیا و به چرخه تولید برگشت.
دولت اســماعیل زاده اظهار کرد: مشکلات مالی از 
دلیــل اصلی راکد بودن این واحدهــای تولیدی بود 
که با حمایت های ویژه دولت و پرداخت تســهیلات 

مشکلات آنها برطرف شد.
وی تصریح کرد: مجوز کشــتارگاه صنعتی شیروان و 
گاوداری هزار راســی با هدف تکمیل زنجیره گوشت 
قرمز اخذ شد و راه اندازی طرح های در حال ساخت 
کارپید کلسیم، فرو آلیاژ، ریسندگی کتان و سایر طرح 

ها تسریع می شود.
فرماندار شهرســتان شیروان گفت: مشکلات چندین 
واحد راکد دیگر نیز در شــیروان با هدف بازگشت به 

چرخه تولید در دست بررسی است.
اســماعیل زاده خاطرنشــان کرد: رویکرد دولت این 
اســت که با ابزارها و مشــوق هایی، واحدهای راکد 
به چرخه تولیــد بازگرداند تا زمینه رونق اقتصادی و 

اشتغال در شهرستان ها فراهم شود.
فرماندار شهرســتان شیروان یادآور شــد: ۹۰ واحد 
تولیدی در شــهرک های صنعتی این شهرســتان با 

یکهزار و ۴۰۰ نفر اشتغالزایی در حال فعالیت است.

خبر خبر

نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی و امام 
جمعه بجنورد گفت: پاسخ دفاعی ایران به رژیم 
کودک کش، فتنه گر و توطئه گر اسراییل مشت 

محکمی بر دهان یاوه گویان بود.
حجت الاسلام و المسلمین رضا نوری در آیین 
عبادی و سیاســی این هفته نماز جمعه بجنورد 
اظهار کرد: سپاه پاسداران با حمایت های ارتش 
و دســتور حکیمانه مقام معظم رهبری عملیاتی 
دفاعی بعلیه رژیم صهیونیستی انجام داد و این 

اسراییل بود که آغازگر جنگ بود.
وی تصریح کرد: رژیم صهیونیســتی ۴۰ سال 
است که علیه ایران اسلامی فتنه گری می کند 
و در بســیاری از ناامنی هایی که در کشــور ما 

ایجاد شده، دست دارد.
حجت الاســلام نوری بــا بیان اینکــه رژیم 
صهیونیستی پشــت تمامی توطئه ها قرار دارد 
گفت: شــهادت شــهید ســلیمانی و ۱۸ نفر از 
فرماندهان و ســرداران مــا از جمله این توطئه 

ها اســت و در آخرین مورد حمله به کنسولگری 
ایران از دیگر دسیسه ها بود.

وی گفت: نظام جمهوری اسلامی چاره ای جز 
مقابله و دفاع مشروع نداشت و با آنان برخوردی 

سخت کرد.
امــام جمعــه بجنــورد تصریــح کــرد: رژیم 
صهیونیســتی در غزه کــودکان و زنان بی گناه 
زیادی را شهید کرد و این جنگ بسیار طولانی 

شده است.

حجت الســلام نوری فزود: ایران توانســت به 
مناطق مهم و پایگاه های جاسوســی اسراییل 
موشــک پرتاب کند و این نشان از قدرت ایران 
اسلامی است و این موشک باران در حالی است 
کــه همه احزاب و قدرت هــای جهان گرد هم 

آمده بودند.
وی گفت: ما ساختمان های مسکونی را موشک 
بــاران نکردیم بلکه پایگاه های مهم که از آنان 

مواظبت می کردند را زدیم.

امام جمعه بجنورد:

اقدام سپاه پاسخ محکمی به یاوه گویان بود
اخبار

WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

شنبه1403/02/01 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3086 - مسلسل 23076
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 
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اجرای نهضت مسکن  در خراسان شمالی با همت اداره کل بنیاد مسکن

گرامیداشت روز گندم و نان با تقدیر از نانوای حافظ قرآن کریم 

نمازگــزاران بجنوردی پس از پایــان آیین عبادی-
سیاســی نمــاز جمعه ایــن هفته - که بــه امامت 
حجت الإسلام والمسلمین نوري، برگزار شد- حماسه 
ماندگار دیگــری آفریدند و ضمن حمایت از عملیات 
غرورآفرین سپاه پاســداران انقلاب اسلامی،جنایات 
ددمنشــانه رژیم صهیونیســتی را محکوم و با مردم 

مظلوم فلسطین و غزه اعلام همبستگی کردند.
براتی زاده، رئیس کل  حجت الاســلام والمســلمین 
دادگستری اســتان در حاشیه این مراسم گفت: نظم 
نوینی که در حال حاضر در شــرف تکوین و شــکل 
گیری است حکایت از آن دارد که دوران اضمحلال 
و نابودی رژیم سفاک و ددمنش صهیونیستی نزدیک 
اســت و این همه دیت و پا زدن ها از جمله اقدامات 
تروریســتی آنها در اشکال و انوال مختلف نمی تواند 
برایشان دســتاوردی داشته باشــد. چراکه فرهنگ 
شــهادت طلبی، ایثار و از خودگذشتگی و پایداری و 

شجاعت تا رســیدن به هدف در جبهه مقاومت یک 
افتخار نهادینه شــده اســت و انگیزه های آنان را در 
راســتای ادامه این  مسیر بطور مضاعف افزایش داده 
 است.وی خاطرنشان کرد: اســتیصال  و درماندگی، 
ضعــف و زبونی،حقارت و حماقــت از جمله کارویژه 
هایی است که از روی بی خردی و در فضای یأس و 
ناامیدی صرفا از یک حاکمیت جعلی و بی هویتی سر 
می زند که بیش از ۷۵ ســال است که با زور،خدعه، 
فریب و نیرنگ ســرزمینی را غصب کرده اند که به 
آنها هیــچ تعلق خاطری ندارد. لــذا این زورگویی و 
توحش،ظلم و ســتم و کشتار وحشــیانه و مهمتر از 
همه نسل کشی آن هم در دوران سکوت مفهوم ساز 
مدعیان دروغین حقوق بشــر، نمی تواند برای مدت 
زمان طولانی باعث تداوم استیلای اشغالگران باشد.

به نظر می رسد آرمان رهایی قدس شریف از چنگال 
صهیونیست های کودک کش نزدیک است.

در حــال حاضــر در خراســان شــمالی، نهضــت 
مسکن سازی با همت و تلاش اداره کل بنیاد مسکن 
استان در مناطق روستایی و شهرهای زیر ۱۰۰ هزار 

نفر جمعیت در حال اجرا است.
در استان خراسان شــمالی ۱۰۲ هزار واحد مسکونی 
غیرمقاوم در ســطح روستاها شناســایی شده اند که 
تاکنون از محل اعطای تسهیلات طرح ویژه مسکن 
روســتایی، ۶ هزار واحد از این مسکن های غیرمقاوم 

روستایی در استان نوسازی شده اند.
با توجه به اینکه هر ساله انجام این نوسازی ها مبتنی 
بر سهمیه نوسازی ای است که دولت به استان ابلاغ 
می کند و انجام می شــود، این سهمیه در سال ۱۴۰۲ 
برای استان خراسان شمالی ۱۴ هزار واحد تعیین شد.

و این در حالی اســت که برای اســتان این سهمیه 
نوســازی مسکن های روســتایی و شهرهای زیر ۲۵ 

هزار نفر جمعیت، تا پایان سال ۱۴۰۱ ، هرساله بابت 
پنج هزار واحد اعلام و ابلاغ می شد.

در عین حال، از سهمیه نوسازی ابلاغ شده به استان 
در ســال ۱۴۰۲، تاکنون بابت نوســازی ۱۲ هزار و 
۹۰۰ واحد مسکن روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار 
نفر جمعیت اســتان، پرونده تشکیل شــده و آنها به 

بانک های عامل استان ارسال و معرفی شده اند.
تاکنون نیز در این بانک های عامل بابت ســاخت و 
نوســازی ۷ هزار و ۲۰۰ واحد مســکن عقد قرارداد 

انجام شده است.
با افزایش ســهمیه نوسازی مســکن های روستایی 
اســتان پیش بینی می شــود که بتوان جشن نوسازی 
مسکن های روستایی اســتان را تا پایان سال ۱۴۰۸ 

برگزار کرد.
همچنین در حال حاضر در مناطق شهری استان نیز 

ساخت ســه هزار و ۲۰۰ واحد مسکن در قالب طرح 
نهضت ملی مسکن و ســاخت دو هزار و ۳۰۰ واحد 
مســکن در قالب پروژه های مسکن شهری در حال 
انجام هســتند.برای احداث واحدهــای نهضت ملی 
مســکن، ۵۰۰ هزار متر مربع زمین توسط اداره کل 

راه و شهرسازی تامین شده  و در حال ساخت است.
در طرح نهضت ملی مســکن، ساخت و سازها به دو 
روش گروه ســاخت و بنیاد ساخت )پیمانکار( در حال 
انجام اســت که در گروه ســاخت متقاضی مسکن، 
زمیــن مورد نیاز را دریافت و خود مراحل ســاخت را 
انجام می دهد و این واحدها به صورت ویلایی احداث 

می شوند.  
همچنین در روش بنیاد ســاخت )آپارتمانی( ، مسکن 

پس از احداث، تحویل متقاضی می  شود.  
هم اکنون واحدهای مســکن در بنیاد ســاخت، ۴۵ 

درصد و در گروه ساخت ۳۵ در صد پیشرفت فیزیکی 
دارند.

پیش بینی می شود در بازه زمانی دو ساله این واحدها 
بهره برداری شوند.

عــلاوه بر ایــن، در بخش عمران روســتایی نیز در 
ســال گذشته، در سطح ۲۰۸ روستای استان اقدامات 
عمرانی شــامل زیرسازی و آســفالت معابر روستایی 
به مســاحت ۴۰۰ هزار متر مربــع، عملیات های رفع 
مخاطرات، ایجاد دیوار ساحلی، ایجاد بندهای خاکی 
با هدف هدایت ســیلاب ها و اجــرای ابنیه های فنی 

انجام شدند.
در این راســتا، ۱۸۳ میلیارد تومان اعتبار مالی صرف 
و هزینه شــد و البته برنامه ریزی شــده است که در 
سال ۱۴۰۳ نیز ۲۰۰ هزار متر مربع آسفالت معابر در 

مناطق روستایی استان انجام شود. /عصراترک

همزمان با فرا رسیدن روز گندم و نان در استان خراسان شمالی همگام با 
گرامیداشت و تجلیل از دست اندرکاران زنجیره مقدس گندم و نان احمد 
نامور مدیرکل غله وخدمات بازرگانی استان با همراهی اتحادیه نانوایان 
شهرستان اســفراین، فرمانداری و سازمان جهاد کشاورزی شهرستان با 
حضور در واحد خبازی آقای حســین بیابانی قاری و حافظ قرآن کریم به 

رسم یادبود از زحمات ایشان تجلیل و قدردانی کردند. 
احمــد نامور در این مراســم ضمن تجلیل از زحمــات این واحد خبازی 
تشــریح کرد با توجه به نام گذاری روز ۳۱ فروردین بعنوان گندم و نان 
،فرصت مغتنمی است تا از زحمات و تلاشهای  کلیه افراد و صنایع تقدیر 
بعمــل آید و با توجــه به جایگاه ویژه نان و گنــدم در فرهنگ ایرانی و 

اسلامی این روز باید به نحو احسن پاس داشته شود.

مفقودی
گواهینامــه موقــت تحصیلی خانــم زینب 
روان پاک فرزنــد چراغعلی با شــماره ملی 
۰۶۸۰۸۳۷۹۴۹ و شــماره شناســنامه ۲۰۵۸ 
رشــته مامایی مقطع کاردانی دانشکده علوم 
پزشــکی بجنورد مفقود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.



در دنیا فقط جیبوتی پنجشنبه ها 
تعطیل است!

عضو اتاق بازرگانی از مخالفــت این نهاد کارفرمایی 
با تعطیلی روز های پنج شنبه به جای شنبه می گوید و 
معتقد اســت تعطیلی پنج شنبه ها فاصله ایران و جهان 

را بیشتر می کند.
در دنیا فقط جیبوتی را داریم که پنجشــنبه ها تعطیل 
اســت. از نظر جهانی تمام دنیا یک قانون نانوشــته 
وجود دارد که اگر قبول داریم دنیا یک دهکده کوچک 
شــده، باید به قوانین آن احترام بگذاریم. بخشــی از 
این قوانین، قوانین مالی اســت که باید به آن احترام 
بگذاریم و اگر مقاومت کنیم از دهکده اخراج می شویم. 
به همین خاطر هرچقدر به زبان مشــترک برســیم، 
برای خودمان بهتر اســت. یک زمان ما تعیین کننده 
اقتصاد جهانی هستیم، بحث دیگریست، اما وقتی پیرو 
هستیم، روز به روز بیشتر حذف می شویم. یکی از این 

قوانین، هماهنگی ساعات کاری و اداری است.
تعطیلی پنجشنبه ها مشخصا چه زیان اقتصادی در چه 

حجمی به کشور وارد می کند؟
ما در دو حوزه این زیان ها را بررســی می کنیم. حوزه 
اول بحث بین الملل است؛ ما مشکل فیلترینگ داریم 
و حتی تماس با خارج مشــکل اســت، اما حالا دنبال 
حذف صورت مسأله هســتیم. با تعطیلی پنجشنبه و 
جمعه، فاصله با جهان را بسیار زیاد می کنیم و روز های 
کاری با جهان را به حداقل می رسانیم. سهم تعاملات 
گمرکی، بانک، سازمان استاندارد و تمام کسانی که در 

حوزه تنظیم روابط کار می کنند، کم می شود.
موضوع دوم بحث داخلی اســت. وقتــی یک روز را 
تعطیــل می کنید، بایــد بدانید که کاهــش هفته ای 
۴۴ساعت به ۴۰ســاعت، باعث افزایش ۱۳ درصدی 
هزینه تولید می شود. ما در نامه به طور دقیق مشخص 
کردیم که زیان تعطیلی چقدر است. ما حدود ۸میلیارد 
دلار زیان می بینیم و باید با دقت بیشــتری در اعداد 
این تعطیلی تأمل کرد. باید بــه جهان نگاه کنیم؛ ما 
هم جزو جهان اسلامی هستیم که با جمعیت بیش از 
یک میلیارد، ۹۰ درصدشان سعی کردند خودشان را با 
جهان هماهنگ کنند. شــنبه و یکشنبه در بسیاری از 

این کشور ها تعطیل است. 
مــا در آیات قرآن هم این مطلــب را داریم؛ »یا أیَهَا 
لَاةِ مِنْ یوْمِ الْ جُمُعَةِ فَاسْــعَوْا  الذَِّینَ آمَنُوا إذَِا نوُدِی للِصَّ
إلِـَـیٰ ذِکْرِ الله« توضیح می دهــد که در زمان حضرت 
رســول )ص( هم توصیه شــده بود مردم کارشان را 
تعطیل کنند و در نماز جمعه شــرکت کنند؛ به خاطر 
اینکه نماز اهمیت دارد. یعنی جمعه روز کســب و کار 
بوده که توصیه به تعطیلی شــده اســت. همهٔ روز ها 
یوم الله اســت و هیچ حدیثــی نداریم که بگوییم یک 
روز مشکل دارد. بهانه ها برای عدم تعطیلی شنبه بحث 

دیگریست.

خبر

با گذشت حدود یک ماه از ســال جدید، سه اظهار نظر خودرویی از 
ســوی مقام های مسئول در دولت ســیزدهم، سوال مهمی را مطرح 
کرده اســت؛ اینکه دقیقا چه تعداد خودروی صفرکیلومتر وارد کشور 

شده است؟
به گزارش تابناک اقتصادی؛ در حالی که طبق وعده وعید مسئولان 
ســابق وزارت صمت در دوره فاطمی امیــن، قرار بود تا پایان خرداد 
۱۴۰۲، تعداد ۲۰۰ هزار خودرو وارد کشــور شــود و به دست مردم 
برســد، حالا ســخنان وزیر صمت، وزیر اقتصاد و رئیس کل گمرک 
نشــان می دهد که این وعده به هیچ وجه محقق نشــده و از سوی 

دیگر، در تعداد دقیق خودرو های وارداتی، ابهاماتی مطرح است.  
به گونــه ای که هفتم فروردین ماه امســال، رضوانی فر معاون وزیر 
اقتصاد و رئیس کل گمرک ایران اعلام کرد: ۱۱ هزار و ۲۳۶ دستگاه 
خودرو سواری به ارزش ۲۲۳ میلیون و ۸۶۱ هزار دلار در سال ۱۴۰۲ 
از طریق گمرکات کشور ترخیص قطعی شده است. همچنین در سال 
۱۴۰۱ نیز ۴۱۱ دســتگاه خودرو سواری به ارزش ۱۳ میلیون و ۳۸۴ 

هزار دلار وارد کشور شد.
یک هفته بعد، خاندوزی ســخنگوی اقتصادی دولت در نخســتین 
نشست خبری ســال ۱۴۰۳ در این باره اظهار داشت: »طبق آخرین 
اطلاعاتی که وزارت صمت ارائه داده اســت؛ در سال گذشته بیش از 
۱۷ هزار و ۳۰۰ خودرو وارد گمرکات کشور شد که تا پایان سال قبل 
از این میزان، ۱۱ هزار و ۲۳۶ خودرو وارد و نیمی از آن پلاک گذاری، 
شــماره گذاری و تحویل مشتریان شد و حدود ۲۰ هزار خودرو دیگر 
نیز در مرحله انتقال به کشــور یا ورود به گمرکات کشور است که در 
روز های آتی فرایند ورود آن انجام و مراحل ترخیص نیز به ســرعت 

در حال انجام است. »
این صحبت های خاندوزی نشــان داد که در هفته های نخست سال 
جدید، قرار اســت حدود ۲۰ هزار خودروی دیگر وارد گمرکات شود. 
رقمی که حــالا در صحبت های وزیر صمت به گونه ای دیگر مطرح 

شده و تفاوت معناداری دارد.
روز گذشــته، عبــاس علی آبــادی وزیر صمت در حاشــیه جلســه 

پاسخگویی به نظرات و مشکلات شهروندان در مرکز ارتباط مردمی 
ریاســت جمهوری در جمــع خبرنگاران گفت: »تاکنــون ۱۳۳ هزار 
خودروی وارداتی ثبت سفارش شده که از این تعداد ۵۰ هزار خودرو 
در گمرکات کشور اســت، البته این روند ها تا حدودی کند است، اما 
بــه زودی این خودرو ها عرضه خواهد شــد، تاکنون ۸۰۰۰ خودروی 

وارداتی به مردم تحویل داده شده است. »
بنابراین وزیر صمت تاکید داشــت در حال حاضر ۵۰ هزار خودروی 
خارجی در گمرکات کشــور پارک شده اســت. تعدادی که با ادعای 
وزیر اقتصاد همخوانی ندارد. چراکه خاندوزی دو هفته قبل گفته بود 
از ۱۷ هزار و ۳۰۰ خودروی وارداتی به گمرکات، تا پایان ســال قبل 

۱۱ هزار و ۲۳۶ خودرو ترخیص و نیمی از آن ها پلاک شده اند. یعنی 
در مجموع از صحبت های وزیر اقتصاد این گونه برداشــت می شود 
که تا پایان ســال قبل، حدود ۶ هزار خودرو در گمرکات مانده بودند 
و در هفته های نخســتین از ســال جدید نیز حدود ۲۰ هزار خودرو 
وارد خواهد شــد. در نتیجه با فرض اینکــه وعده ۲۰ هزار خودروی 
وارداتی، به ســرعت )در یکی دو هفته اخیر( محقق شــده باشد، در 
خوش بینانه ترین حالت، حدود ۲۶ هزار خودرو در حال حاضر باید در 
گمرکات کشــور باشد و نه تعداد ۵۰ هزار خودروی وارداتی که وزیر 

صمت آن را مطرح کرده است!
بنابرایــن به طور خلاصه؛ وزیر صمت مدعی اســت که تا تاریخ ۲۸ 

فروردیــن ماه ۱۴۰۳، تعداد ۵۰ هزار خــودروی وارداتی در گمرکات 
کشور پارک شــده است و از ســوی دیگر وزیر اقتصاد با استناد به 
آمار گمــرک، از وجود حدود ۶ هزار خودروی مانده در گمرکات خبر 

می دهد و تاکید دارد.
ابهامات در خصوص آمار دقیق از تعداد خودرو های وارداتی به گمرک 
و ترخیص از گمرک در شــرایطی است که امروز وزیر صنعت، معدن 
و تجارت در اظهاراتی جدید در گفتگو با تســنیم بیان داشــته است: 
»مشــکل فعلی برای واردات خودرو نداشــتن فضای کافی در بنادر 
کشــور است و تعداد زیادی خودرو روی کشــتی داریم. علی آبادی 
تصریح کرده است: ما به واردات خودرو افتخار نمی کنیم بلکه افتخار 
ما خودرو های ساخت داخل اســت که امیدواریم امسال خودرو های 
بســیار باکیفیت به مــردم عرضه کنند و تحویــل خوبی در صنعت 

خودروسازی در سال جدید رقم بزنیم.«
اشــاره وزیر صمت در خصوص نداشــتن فضا در بنادر کشور برای 
واردات خــودرو و تاکید بر اینکه تاکنون ۱۳۳ هزار خودروی وارداتی 
ثبت سفارش شده که از این تعداد ۵۰ هزار خودرو در گمرکات کشور 
در حالی است که بر اساس اعلام ضیغمی معاون ایشان، سال گذشته 
از میان ۳۴ هزار نفری که در قرعه کشی خودرو های وارداتی شرکت 
داده شده بودند، حدوداً ۳۰ هزار نفر در نوبت دریافت هستند و الباقی 
انصــراف داده اند. یعنی در حال حاضر حــدود ۳۰ هزار نفر در نوبت 
دریافت خودرو های وارداتی هســتند و با توجــه به آمار وزیر صمت 
مبنــی بر حضور ۵۰ هزار خودرو در گمرکات و البته درســتی چنین 
رقمی، این سوالات مطرح می شود که برای ۲۰ هزار خودروی مازاد 
بر ثبت نام کنندگان، چه تصمیم قرار اســت اتخاذ شود؟ آیا به زودی 
سامانه ثبت نام برای مردم بازگشایی می شود؟ آیا نیاز به بلوکه کردن 
چند صد میلیون تومان پول در حســاب بانکی است؟ و از همه مهم 
برای ۸۳ هزار خودروی ثبت سفارش شده، ولی به گمرکات نرسیده، 
چه برنامه ای خواهیم داشــت؟ این ها ســوالات و ابهاماتی است که 
ضرورت دارد از سوی وزیر صمت و سخنگوی اقتصادی دولت پاسخ 

داده شود و شفاف سازی کنند.

وزیر صمت: به حدی خودرو وارد شده که در بنادر جا نداریم!

صحت سنجی ادعای وجود ۵0 هزار خودروی خارجی در گمرکات کشور
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باورنکردنی است اما فاصله من تا فاسد شدن یک قدم است! شما چقدر؟*
دکتر مجتبی لشکربلوکی 

برای من همیشه سوال بوده که آدم ها که از اول فاسد )رشوه خوار و 
...( نیستند پس چگونه فاسد می شوند؟ آزمایش جالب زیر شاید بیانگر 
بخشی از واقعیت باشــد. اما قبل از آن که آزمایش را با هم بخوانیم، 
یک نکته؛ فســاد فقط رشــوه گرفتن نیست. دانشجویی که تقلب می 
کنــد، معلمی که کم فروشــی می کند. مدیری که پســرخاله اش را 
منصوب می کند. کارمندی که یک پرونده را زودتر بررســی می کند. 

مرکزی که در آمار دست کاری می کند و ...
در آزمایشــی یک بازی ترتیب داده شد که در آن افراد می توانستند با 
کمی تقلب پول بیشــتری به دســت آورند. داستان از این قرار بود که 
حداکثر میزان برد آنها در این بازی به نتیجه پرتاب سکه )شیر و خط( 
بســتگی داشت. پیش از شروع بازی سکه ای را پرتاب می کردند، اگر 

شــیر می آوردند تا ۱۰ برابر بیشتر می توانســتند پول به جیب بزنند 
)برای مثال اگر شیر می آمد جایزه فرد در صورت برد بازی ۱۰۰ دلار 
بــود و اگر نتیجه خط بود به فرد حتی اگر پیروز بازی بود، بیش از ۱۰ 
دلار تعلق نمی گرفت( آزمایش به گونه طراحی شده بود که اگر نتیجه 
پرتاب مطلوب نبود )خط(، آزمایشگر به صورت پنهان به فرد پیشنهاد 
رشــوه می داد و او در ازای پرداخت مبلغ مشخصی می توانست بازی 

پرسودتر  )با جایزه ۱۰۰ دلاری( را شروع کند. 
با مبلغ رشــوه پایین )۲ دلار( حدود ۸۶ درصد افراد رشــوه را پرداخت 
کردند! البته این باعث شد که در خود بازی هم رفتارهای غیراخلاقی 
آنها بیشــتر شود و مشخص شد که پرداخت رشوه احتمال تقلب را به 
طور نسبی بالاتر می برد. این شاید طبیعی به نظر برسد، ولی این همه 
کار نبود. در یک ســناریو دیگر رشوه پیشنهادی بسیار بالاتر بود )۱۲ 

دلار(، در ایــن حالت ۸۱ درصد افراد پیشــنهاد را رد کردند، ولی حتی 
در ایــن حالت نیز باز میزان رفتارهای غیراخلاقی و تقلب در بازی بالا 
بود.به بیانی می توان نتیجه گرفت حتی در معرض پیشــنهاد رشــوه 
قرار گرفتن )و نه پرداخت آن( باعث می شــود که احتمال رفتارهای 

غیراخلاقی و تقلب بالاتر برود.
*تجویز راهبردی:*

● خود من وقتی این مطلب را خواندم احســاس ترس جدی کردم و 
پذیرفتم که تا فســاد یک قدم بیشتر )یک پیشنهاد ساده ولو آنکه آن 

را رد کنم( ندارم. چه می توان کرد؟ دو راهکار قابل پیشنهاد است: 
۱- در زندگی فردی: ســیگنالینگ. یعنــی اینکه لبه پرتگاه راه نروید. 
اســتادی داشــتم به ما می گفت هیچ لزومی ندارد که لبه پرتگاه راه 
بروید، چون در آن جا اولین خطا، آخرین اشــتباه است. کاربرد عملی 

اش این می شــود که اصولا به گونه ای رفتار کنید و برای خود برند 
)نام و نشــان( ایجاد کنید که همه بدانند شــما اهل تعاملات کثیف 
نیستید)ارســال سیگنال(. با استفاده از روش ســیگنالینگ بسیاری از 
پیشنهادها در نطفه خفه می شــوند و شما اصولا در معرض پیشنهاد  

)لبه پرتگاه( قرار نمی گیرید. 
۲- در محیط ســازمانی: حذف تماس مستقیم. یکی از بهترین روش 
ها، حذف رابطه انســانی اســت. آخرین باری که شما به یک دستگاه 
خودپرداز پیشنهاد رشوه داده اید کی بوده است؟ چرا؟ چون ما فقط به 
انســان ها می توانیم پیشنهاد ناسالم بدهیم. بنابراین سیستمی سازی 
و قطع رابطه انســان به انسان و ایجاد ســازوکارهایی مانند انسان به 
ماشــین و ماشین به ماشین می تواند کمک کند. چرا که ماشین ها نه 

پول چایی می خواهند و نه اصلا چایی می خورند.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۷۵۸  مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ هیات به شماره کلاسه ۱۱۵۴_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســعید احمدی فرزند حســین بشــماره شناسنامه 
۰۶۷۰۳۴۰۷۳۱ درششدانگ یکباب مغازه و منزل متصل به مساحت ۱۳۲.۳۸ متر مربع از پلاک شماره ۳۴۵۳ فرعی از ۱۷۳_ اصلی واقع در اراضی موسوم به معصوم زاده 
خراسان شمالی بخش ۲ حوزه  ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۱                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۶

شناسه آگهی: ۱۶۹۷۶۲۸
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۰۵۱۰ _کلاسه ۱۴۰۲/۹۴۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم پرویز ندیمی فرزند عوض محمد بشماره شناسنامه ۱۳۳۰ درششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 
۱۰۱.۰۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵_ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه  ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد حسین 
ترکانلو محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۱                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۶
شناسه آگهی: ۱۶۹۶۷۸۱                                                                    

     علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــمارات  ۱۴۰۲/۱۱۴۰۵ _کلاســه ۱۴۰۲/۳۴۸ و ۱۴۰۲/۱۱۴۰۶ کلاسه ۱۴۰۲/۱۳۴۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/محمد رضا ساجدی پاقلعه فرزند حمیدرضا ، روح اله علی نیا فرزند 
محمد بالسویه درششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۲۲۲۴.۵۴ متر مربع از پلاک شماره ۴۹ فرعی از ۱۳۵_اصلی پاقلعه واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه  ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی فتحعلی فیاض محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۱                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۶

شناسه آگهی: ۱۶۹۶۷۰۳                                                                    
     علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۰۹۷۰ و ۱۰۹۷۱_۱۴۰۲ کلاسه های۶۱۸ و ۶۱۹-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان علی نیســتانی بشــماره شناسنامه ۱۶۸۴ فرزند خان محمد و داریوش نیستانی به شماره 
شناسنامه ۱۹۹۷ فرزند محمد بالسویه هر کدام درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب انباری به مساحت ۲۹۶.۱۳متر مربع از پلاک شماره ۸۹ فرعی از ۱۲۹_ اصلی قریه 
ملکش واقع در خراسان شمالی بخش ۲ حوزه  ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی قربان ملکشی محرز گردیده ا ست. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۱                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۶

شناسه آگهی: ۱۶۹۹۳۵۷                                                                          علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهی گروهی موضوع ماده سه قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده 
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۷_اصلی اراضی ینگه قلعه 

۱ – ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۹۴۹.۲ متر مربع در قســمتی از پلاک شماره ۷۴ فرعی متصل به ۷۸۶ فرعی از ۱۷۷_ اصلی واقع در اراضی موسوم به 
ینگه قلعه حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد ابتیاعی خانم تاجی رحمانی برجی به شناسنامه شماره ۴۴۴ کد ملی ۰۶۸۰۴۲۵۵۶۱ فرزند علی اصغر از محل مالکیت ثبتی ورثه 

علی اصغر اژدری برجی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۵۲۶  مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ کلاسه ۰۰۴۵۸_۱۴۰۲ هیات 
۱ _ ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۵۰۱.۷ متر مربع در قســمتی از پلاک شماره ۴۴ فرعی از ۱۷۷_ اصلی واقع در اراضی موسوم به ینگه قلعه حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد ابتیاعی خانم کبری رســولی به شناســنامه شماره ۱۲۵۶۱ کد ملی ۰۶۸۲۴۶۳۳۴۵ فرزند فیروز از محل مالکیت ثبتی شاپری یزدانی برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۰۴۸  مورخه ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ کلاسه ۱۸۲۲_۱۴۰۲ هیات
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۶
شناسه آگهی :۱۶۹۹۳۸۵                                                                   علی اوسط رستمی_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۸۳_۱۴۰۳ کلاســه ۱۱۴-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان احمد معظمی فرزند غلامحسن  بشماره شناسنامه ۱۸۱۸۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۰۵۲۷متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵_ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه  ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی موسی ضیغمی 
محرز گردیده ا ســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۱                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۶

شناسه آگهی: ۱۷۰۰۵۴۲                                                    علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۲۰۵۳_۱۴۰۲ کلاســه ۱۶۷-۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان محمد مهدی رضائی فرزند قلی  بشــماره شناســنامه ۱۸۱۶۲  صادره از بجنورد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۲۳۰۱.۸متر مربع از پلاک شــماره ۲ فرعی از ۱۳۷_ اصلی رشوانلو واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه  ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
از محل مالکیت ثبتی قدرت اله افتخاری محرز گردیده ا ســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۱                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۶

شناسه آگهی: ۱۷۰۰۷۰۱                                                            علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد
آگهی گروهی موضوع ماده سه قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده 

بخش دو بجنورد پلاک ۱۳۸_اصلی اراضی حمزانلو 
۱ – ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۷۸۰.۰۸ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۴۶ فرعی از ۱۳۸_ اصلی واقع در اراضی موسوم به حمزانلو حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد ابتیاعی خانم فرحدخت وحدت  به شناسنامه شماره ۱۹۳۶۳ کد ملی ۰۶۸۰۱۸۶۴۹۲ فرزند عبدالرحیم و آقای محمدرضا وحدت به شماره شناسنامه ۲۹ 
کدملی ۰۶۸۱۷۰۲۹۶۶ فرزند بهار  از محل مالکیت ثبتی شخص متقاضیان  برابر آراء  شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۲۵۸و ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۲۵۹   مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ 

و آراء اصلاحی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۳۷۵ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۳۷۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ کلاسه ۱۳۳۹_۱۴۰۲  و ۱۳۴۰-۱۴۰۲ هیات 
۲ ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۸۸.۳۶ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۴۶ فرعی از ۱۳۸_ اصلی واقع در اراضی موسوم به حمزانلو حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد ابتیاعی خانم فرحدخت وحدت  به شناســنامه شــماره ۱۹۳۶۳ کد ملی ۰۶۸۰۱۸۶۴۹۲ فرزند عبدالرحیم و آقای محمدرضا وحدت به شماره شناسنامه ۲۹ 
کدملی ۰۶۸۱۷۰۲۹۶۶ فرزند بهار  از محل مالکیت ثبتی شخص متقاضیان  برابر آراء  شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۲۷۷و ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۲۷۲   مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ 

و آراء اصلاحی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۳۷۲ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۳۷۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ کلاسه ۱۳۳۸_۱۴۰۲  و ۱۳۴۱-۱۴۰۲ هیات
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۶
شناسه آگهی :۱۶۹۹۷۹۷                                               علی اوسط رستمی_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد 
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اخبار

همتی: مردم همچنان در انتظار وعده برقراری گشت ارشاد مدیران، که قرار بود 
جایگزین گشت ارشاد شود، هستند، ولی به نسخه ارتقاء یافته آن تبدیل شد که البته 

نوری هم در آن دیده نمی شود
عبدالناصــر همتی رییس کل اســبق بانک مرکزی با انتشــار ویدیویی از وعده های 
رئیســی در زمان انتخابات نوشــت:  مردم همچنان در انتظار چنین دولت کارآمدی 
هســتند. صادق در قول ها و اهل اقدام و عمل در مورد تورم، بورس، دلار، معیشت، 

سفره مردم ...! 
خصوصاً، در مورد وعده برقراری  گشــت ارشاد مدیران، که قرار بود جایگزین گشت 
ارشــاد کنند، ولی به نسخه ارتقاء یافته آن تبدیل شد که البته نوری هم در آن دیده 

نمی شود! 

علم الهدی در نماز جمعه مشهد
 طرح نور نیروی انتظامی موفق بوده 

یک عده افراد مغرض می گویند این حرکت یک برخورد زورمندانه است 
اینطــور جلوه می دهند که بنای نیــروی انتظامی بر برخورد و مقابله اســت؛ نخیر 

اینطور نیست 
اگر پس از تذکر، کســی بایستد و دســت به مقابله بزند، راهی جز برخورد با او باقی 

نمی ماند
 یــک عده افراد مغرض می گویند این حرکت یک برخورد زورمندانه اســت، اینطور 
جلوه می دهند که بنای نیروی انتظامی بر برخورد و مقابله است؛ نخیر اینطور نیست، 
اگر پس از تذکر، کســی بایستد و دســت به مقابله بزند، راهی جز برخورد با او باقی 

نمی ماند.
ادعای رویترز درباره حادثه مقابل کنسولگری ایران در پاریس

رویترز گزارش داد که پلیس فرانســه روز جمعه مقابل ســاختمان کنسولگری ایران 
در پاریــس را کــه در اطراف آن مردی تهدید به منفجر کــردن خود کرد، محاصره 

کرده است.
پلیس اعلام کرد که در صحنه حضور دارند و از مردم خواســته است از نزدیک شدن 

به صحنه حادثه خودداری کنند.
پلیس فرانسه مدعی است فرد مزبور احتمالا حامل نارنجک یا جلیقه انفجاری است.

 بلینکن: در هیچ اقدام تهاجمی علیه ایران شرکت نکردیم
وزیر خارجهٔ آمریکا درباره حمله منتســب به رژیم صهیونیستی علیه ایران تاکید کرد 

که واشنگتن در هیچ اقدام تهاجمی علیه ایران مشارکت نداشته است.
بلینکن در عین حال تاکید کرد کرد که ما متعهد به حمایت از اســرائیل برای دفاع از 

خود هستیم و در صورت لزوم در دفاع از آن شرکت خواهیم کرد.
بلینکن همچنین از قصد گروه ۷ برای اعمال تحریم های بیشتر علیه ایران خبر داد و 

گفت که اعضای گروه ۷ آن را تایید کرده اند./فارس

موسوی: عملیات مضحک بامداد امروز یعنی نتانیاهو شکست را پذیرفته  است
ســخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی:با رصد جوسازی رسانه های غربی 
و صهیونیســتی، پی می بریم که صهیونیست ها شکست را پذیرفته اند و به اقدامات 

بی ثمر دلخوش کرده اند.

نتانیاهو می داند کارش تمام شده است و این رژیم جعلی به قبل از ۷ اکتبر بازنخواهد 
گشت.

دشــمن باید نقش و اثر ایران را در تمام معادلات محاسبه کند و این برایش دردآور 
است، لذا به عملیات های نخ نمای رسانه ای روی آورده اند.

رئیس قوه قضائیه: در قضیه عفاف و حجاب باید با تدبیر عمل شود / قطعاً ما 
نمی خواهیم هر فردِ کم توجه به قوانین در کف خیابان را کیفر کنیم

محســنی اژه ای، رئیس قوه قضائیــه گفت: در قضیه عفاف و حجــاب و برخورد با 
هنجارشکنان نیز باید با تدبیر و هماهنگی و همکاری عمل شود؛ قطعاً ما نمی خواهیم 
هــر فردِ کم توجه به قوانین در کف خیابان را کیفر کنیم؛ در این زمینه ســتاد عفاف 
و حجاب در وزارت کشــور، مســوولیت هایی دارد؛ همچنین خطاب به دستگاه های 
امنیتی و اطلاعاتی برای شناســایی عناصری که به صورت ســازمان یافته مبادرت 
به هنجارشکنی می کنند، تاکیداتی داشــته ایم. قطعاً باید به گونه ای اتخاذ تدبیر کرد 
که در قضیه مزبور، از خلاف شــرع جلوگیری شود و زمینه سوء استفاده دشمنان نیز 

فراهم نشود./مهر

فرمانده کل ارتش: تیراندازی به چند شی پرنده انجام شد/ رژیم صهیونیستی قبلًا 
واکنش ما را دیده است

امیر سرلشــکر »سیدعبدالرحیم موسوی« فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران 
درباره صدای انفجار شــنیده شــده در اصفهان اظهار داشت:با توجه به هوشیاری ما، 

چند شیء پرنده بود که به آنها تیراندازی شده بود.
امیر سرلشــکر موسوی در ادامه درباره تهدید ایران در شبکه های اجتماعی و فضای 
مجازي توسط رژیم صهیونیستی افزود: از هر دیوانه ای بی عقلی بر می آید؛ بستگی 

به عقل آن دارد.
فرمانده کل ارتش درباره واکنش ایران به تهدید اسرائیل گفت: واکنش ایران را پیش 

از این دیده اید. /دفاع پرس
رســانه های آمریکایی به نقل از مقامات امریکایی و اســرائیلی می گویند اسرائیل 
حملاتی را علیه ایران انجام داده اســت. به ادعــای آنها، این حملات در واکنش به 
حمله یکشنبه گذشته ایران به اسرائیل بود. منابع آگاه می گویند امریکا قبل از حمله، 

از سوی  اسرائیل، مطلع شده بود.
براســاس گزارش های منتشر شده در صداوسیما، چند ریزپرنده در اصفهان از سوی 
دفــاع هوایی ارتش مورد هدف قرار گرفتند. به گزارش صداوســیما، این ریزپرنده ها 

)پهپادهای کوچک( از داخل به پرواز درآمده بودند.

انتقاد مقامات اسرائیلی از بن غفیر
شماری از مقامات اسرائیلی از این سخنان بن غفیر به شدت انتقاد کردند.

مقامات اســرائیل در دولت و اپوزیســیون از بن غفیر به دلیل موضع گیری امروزش 
از او انتقاد کردند زیرا آن را اشاره ای به مسئولیت تل آویو در این حمله می دانند.

ســازمان رادیو و تلویزیون دولتی اسرائیل به نقل از چند وزیر اسرائیل که نام آنها را 
اعلام نکرد گفت: »چنین اظهاراتی ممکن است امنیت کشور را به خطر بیندازد.«

»یائیــر لاپید« رهبر مخالفان در اســرائیل هم در توییتر نوشــت: »تا به حال هیچ 
وزیری در شورای امنیتی کابینه به این اندازه آسیب بزرگی به امنیت، وجهه و جایگاه 

بین المللی کشور وارد نکرده است.«
وی افزود: بن غفیر در مســخره کردن اســرائیل و رســوا کردن اسرائیل از تهران تا 

واشنگتن، موفق شد.
نخســت وزیر سابق اســرائیل ادامه داد: هر نخست وزیر دیگری بود صبح امروز این 
وزیر را از دولت اخراج می کرد. حتی وزیرانی که کنار او می نشینند و ساکت می مانند 

، مسوولیت دارند. آنها بخشی از شکست در امنیت هستند که قابل بخشش نیست.
  

آژانس : تاسیسات هسته ای ایران آسیب ندیده اند
آژانس بین المللی انرژی اتمی ســازمان ملل متحد اعلام کرد که تاسیسات هسته ای 

ایران پس از حمله هوایی در استان اصفهان آسیبی ندیده اند.
آژانس همچنین خواستار خویشتن داری در منطقه شد.

رافائل گروسی، مدیرکل آژانس هم در بیانیه ای گفت که »همچنان از همه می خواهد 
تا حداکثر خویشــتنداری را انجام دهند و مجدداً تأکید می کند که تاسیسات هسته ای 

هرگز نباید هدف درگیری های نظامی باشند.«
سید عباس صالحی مدیر مســئول روزنامه اطلاعات به توئیت مهدی فضائلی که از 
تذکر گرفتن برخی مســئولان به خاطر اقدامات نامناســب در برخورد با بی حجابان 
خبر داده بود، واکنش نشــان داد و نوشــت: گویا تذکرات غیرعلنی نتایج ملموســی 

نداشته  است.
عباس صالحی با باز نشر ئوئیت عضو دفتر رهبری نوشت:گویا تذکرات غیرعلنی نتایج 

ملموسی نداشته  است. این تذکر علنی را هم دریافت کرده اند.
باید منتظر بود گه چگونه به این تذکر علنی هم عمل خواهند داشت.

فهم این نکته که در شرایط ویژه کشور نباید این گونه بی گدار به آب زد، سخت نبود 
و نیست. مواظب نفوذ و رخنه درونی دشمن باشیم

تذکر رئیس جمهور به بانک ها
ســید ابراهیم رئیسی روز پنجشنبه در جشن احیای ۲۰۱ واحد راکد استان به 
همت دولت ســیزدهم در واحد تولید کاشی در سمنان، افزود: افزایش تولید 
هیچ تناســبی با قاچاق کالا ندارد و مقوله قاچاق، خنجری بر پشت تولید به 
شمار می رود که مبارزه با آن می تواند کمک به تولید باشد. رییس جمهور با 
تاکید بر اینکه ایجاد اشتغال مورد توجه دولت است، اضافه کرد: هشت هزار 
و ۴۰۰ واحد تولیدی تا کنون احیا شد و به چرخه برگشته است. هدف گذاری 
شــده که واحدهای دیگر هم بــه چرخه تولید وارد شــود. وی ادامه داد: از 
واحدهایی بازدید کردیم که توســط بانک ها تملک شده بود و به مرور زمان 
گرفتار رکود شــدند. این شایسته نیســت که وقتی بانک واحدی را به دلیل 
مسائل مالی تملک می کند به خاطر مشغله های مالی و پولی از امر تولید آن 

واحد غافل شوند.

واکنش بانک مرکزی به چاپ ایران چک ۵۰۰ هزار تومانی
امــروز برخی منابع خبری از برنامه بانک مرکــزی برای ورود ایران چک های ۵۰۰ 
هزار تومانی به بازار خبر دادند. اما دقایقی روابط عمومی بانک مرکزی در واکنش به 
این خبرها اعلام کرد:  بانک مرکزی برنامه ای برای انتشــار قطوع )دنو( پنج میلیون 

ریالی ندارد.

نرخ اسکناس و حواله دلار در مرکز مبادله ثابت ماند
هر اســکناس دلار امروز در مرکز مبادله ارز و طلای ایران بدون تغییر نسبت به روز 
گذشته، ۴۳ هزار و ۵۶۷ تومان داد و ستد شد. همچنین قیمت حواله دلار آمریکا نیز با 
نرخ ۴۰ هزار و ۶۴۸ تومان نسبت به روز گذشته بدون تغییر ماند. قیمت هر اسکناس 
یورو با افزایش ۶۴ تومانی به ۴۶ هزار و ۳۶۹تومان و حواله آن با افزایش ۶۰ تومانی 
نســبت به دیروز، ۴۳ هزار و ۲۶۲ تومان قیمت خورد. اسکناس درهم امارات نیز در 
روز جاری ۱۱ هزار و ۸۶۳ تومان و حواله درهم ۱۱ هزار و ۶۸ تومان معامله شــد که 

نسبت به روز گذشته بدون تغییر ماند.

طلب چند میلیون دلاری توانیر از یک شرکت ترکیه ای 
مدیرکل دفتر تجارت خارجی برق شــرکت توانیر اظهار کرد: بیش از یک دهه 
پیش قراردادی بین شــرکت توانیر از ایران و شرکت خصوصی ترکیه ای گنت 
منعقد شــد که در ســال های منتهی به ۲۰۱۶ میلادی به دلیل امتناع شرکت 
مذکور در پرداخــت بدهی بابت واردات برق از ایران، صادرات به این کشــور 
قطع و متوقف شد. وی افزود: بر این اساس شرکت توانیر مطالباتی حدود ۲۶۳ 
میلیون دلار از شرکت یاد شــده بابت بهای برق فروخته شده دارد که به رغم 
تمام پیگیری ها و اقدامات انجام شــده از جمله مذاکرات طرفین و تلاش های 
دیپلماتیک از مجاری مختلف، همچنان بلا وصول مانده است. به گفته مدیرکل 
دفتر تجارت خارجی برق توانیر، شــرکت توانیر به منظور وصول مطالبات خود، 
قصــد طرح اختلاف در مرجع داوری پیش بینی شــده در توافقنامه فی مابین را 
دارد که مطابق آن مؤسســه داوری ســوئیس به عنوان مرجع داوری انتخاب 

شده است.

معاون رئیس جمهور: تلاش دولت این است که شاهد کاهش بیشتر در نرخ تورم 
باشیم

داود منظور رئیس ســازمان برنامه و بودجه در پاســخ به این پرسش که میزان نرخ 
تورم و افزایش حقوق و دســتمزد کارمندان با هم تناسخی ندارد؛ گفت: افتخار همه 
ما در دولت این اســت که وضعیت معیشــت کارکنان در دولــت و همه مردم بهبود 
یابد و در حقوق و دســتمزد علاوه بر ۲۰ درصد تلاش شــد تا ســایر پرداخت مانند 
رفاهیات، عائله مندی و اضافه کاری نیز افزایش یابد. وی گفت: تلاش اســت امسال 
با پایین نگه داشــتن تورم این امکان فراهم شود که افزایش حقوق و دستمزد به رفاه 
مردم منجر شــود. معاون رئیس جمهور تصریح کرد: اگر در شرایط تورم بالا، حقوق 
و دســتمزد را افزایش دهیم و رفت وبرگشــت بین تورم و دستمزدها باشد کمکی به 
افزایش رفاه و معیشــت کمک نمی کند و همان طور که در سال گذشته تورم کاهش 
قابل ملاحظه داشــت تلاش دولت بر این است که شاهد کاهش بیشتر در نرخ تورم 

باشیم. /تسنیم

اعلام زمان حراج بعدی شمش طلا
بر اســاس شیوه نامه نحوه برگزاری حراج حضوری شمش طلای استاندارد در مرکز 
مبادلــه ارز و طلای ایران مورخ )۹ بهمن ماه(، نوزدهمین )چهارمین جلســه ســال 
 جدید( جلســه حراج شــمش طلای استاندارد روز یک شــنبه )۲ اردیبهشت(، برگزار 

می شود.


